

Prohlašujeme, že v souladu s podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci nabízíme poskytnutí předmětu veřejné zakázky s názvem
"Pořízení, instalace a zprovoznění kamerového systému pro objekt OP Teplice, ul. Husitská 1071/2, Teplice":

Poř.č.	Popis	Jednotková cena v Kč		množství	jedm.	Celková cena Kč bez DPH	Sazba DPH v %	Hodnota DPH v Kč	Celková cena v Kč s DPH
		bez DPH	s DPH						
1	Kamera venkovní barevná	2 550,00	3 085,50	7	ks	17 850,00	21,00	3 748,50	21 598,50
2	Bezpečnostní základna pro kameru venkovní	199,00	240,79	7	ks	1 393,00	21,00	292,53	1 685,53
3	Kamera vnitřní barevná	850,00	1 028,50	2	ks	1 700,00	21,00	357,00	2 057,00
4	Bezpečnostní základna pro kameru vnitřní	199,00	240,79	2	ks	398,00	21,00	83,58	481,58
5	Zálohovaný napájecí zdroj pro kamerový systém	2 350,00	2 843,50	1	ks	2 350,00	21,00	493,50	2 843,50
6	DVR digitální záznamové zařízení	10 990,00	13 297,90	1	ks	10 990,00	21,00	2 307,90	13 297,90
7	SATA pevný disk pro záznamové zařízení	3 320,00	4 017,20	1	ks	3 320,00	21,00	697,20	4 017,20
8	LED televizor velký	7 000,00	8 470,00	1	ks	7 000,00	21,00	1 470,00	8 470,00
9	Nástěnný držák výsuvný natáčecí sklopný pro LED televizor velký	1 750,00	2 117,50	1	ks	1 750,00	21,00	367,50	2 117,50
10	LED televizor malý	3 900,00	4 719,00	1	ks	3 900,00	21,00	819,00	4 719,00
11	Nástěnný držák výsuvný natáčecí sklopný pro LED televizor malý	820,00	992,20	1	ks	820,00	21,00	172,20	992,20
12	Kabel HDMI 5 m	155,00	187,55	1	ks	155,00	21,00	32,55	187,55
13	Redukce BNC-F RCA-M	25,00	30,25	1	ks	25,00	21,00	5,25	30,25
14	Instalační materiál	3 500,00	4 235,00	1	soubor	3 500,00	21,00	735,00	4 235,00
15	Instalační práce	10 900,00	13 189,00	1	ks	10 900,00	21,00	2 289,00	13 189,00
	CELKEM:					66 051,00		13 870,71	79 921,71

Zadavatel žádá, aby nabídkové ceny vč. DPH, byly uváděny (v NEN, v kupní smlouvě i cenové nabídce) **na 2 desetinná místa**.

Cena je uvedena jako cena konečná a nepřekročitelná, jednotkové ceny musí obsahovat veškeré náklady dodavatele související s realizací předmětu veřejné zakázky.

V případě, že účastník je neplátce DPH, musí toto uvést v nabídce a cenu uvádí jako koncovou.

V Litoměřicích dne 2.1.2018

XX

Jména, příjmení, funkce a podpis osoby oprávněné jednat jménem svým či za dodavatele, případně razítko.